РЕСПУБЛИК/® 1C® Г АТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ С/ЕРГЪЛ/ЕУУ/ЕГ

У Ы Н А Ф Ф Ж

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р У  ^ 'Г гк Я /fJ it^ _______ 2022 г.
г. Ардон

№

О создании штаба по оказанию помощи семьям мобилизованных
граждан на территории муниципального образования

Ардонский район РСО-Алания.

В целях оказания помощи семьям мобилизованных граждан, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания,
постановляю:

1. Создать штаб по оказанию помощи семьям мобилизованных граждан,
проживающих на территории муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания (далее -  штаб).

2. Утвердить состав штаба согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Определить местом нахождения штаба -  здание АМС МО Ардонский
район Республики Северная Осетия-Алания, по адресу: РСО-Алания, Ардонский
район, г. Ардон, ул. Советов, 6.

4. Установить периодичность проведения заседаний штаба не реже одного
раза в две недели.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Рухс» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования В. Марзаев

Приложение №1
к постановлению Главы

муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания

С О С Т А В
штаба по оказанию помощи семьям мобилизованных граждан.

Начальник штаба:

Закаев Алан Батакоевич - заместитель главы АМС МО Ардонский район по
безопасности.

Члены штаба:

- Кесаев Сталбек Эльбрусович -  заместитель главы АМС МО Ардонский
район;

- Швецов Андрей Владимирович - заместитель главы АМС МО Ардонский
район - начальник Управления образования АМС МО Ардонский район;

- Адырхаев Алан Маирбекович - заместитель главы АМС МО Ардонский
район -  начальник отдела по вопросам физкультуры и спорта, делам молодежи АМС
МО Ардонский район;

- Сабанова Ирина Георгиевна -  начальник отдела по вопросам
экономического развития и предпринимательства АМС МО Ардонский район;

- Хабалов Владислав Русланович -  начальник правового отдела АМС МО
Ардонский район;

- Цаллагов Алан Олегович -  заместитель главы АМС МО Ардонский район;

- Хамицев Игорь Бекзаевич -  глава Ар донского городского послеения;

- Тилик Александр Николаевич - военный комиссар Ар донского и
Алагирского районов Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

- Кесаев Игорь Русланович -  директор ГБУ «Комплексный центр социального
обслуживания населения Ардонского района (по согласованию);

- Зембатова Зарина Хаджисмеловна - начальник Управления социальной
защиты населения по Ар донскому району (по согласованию);

- Хасиева Илона Руслановна -  главный врач ГБУЗ "Ардонская центральная
районная больница" М3 РСО-Алания (по согласованию);

- Моуравов Алан Лазаревич - директор ГАПОУ «Северо-Кавказский
аграрно-технологический колледж» (по согласованию);

- Дзитоева Фатима Савельевна директор ГКУ "Центр занятости населения по
Ардонскому району" (по согласованию);

- Даурова Мадина Юрьевна начальник отдела ГБУ "Центр социализации
молодежи» по Ардонскому району (по согласованию);

- Дзасохов Казбек Алексеевич - директор филиала ООО «Газпром
газораспределение Владикавказ» в г. Ардоне

- Хохов Хазби Харитонович - начальник Ардонского ЭО

- Басиев Роберт Русланович -  начальник Ардонскиих ЭС ООО «Тплюс»

При необходимости для работы или консультации в состав штаба
привлекаются главы сельских поселений Ардонского района, иные специалисты
Администрации муниципального образования Ардонский район Республики
Северная Осетия-Алания, а также представители иных учреждений и организаций.